CÓDIGO DO CERTIFICADO: EECHW-2X9Y8-39MXU-H0Q0K VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EECHW-2X9Y8-39MXU-H0Q0K

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PAPEL DOS ENFERMEIROS
NA ATENÇÃO PRIMÁRIA:PREVENÇÃO E PROMOÇÃO DE SAÚDE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de EZEQUIAS OLIVEIRA DE SOUZA, BÁRBARA BRUNA SIMÕES FEITOSA, MARIANA DONATO DE JESUS,
KIM PUTUMUJU SANTOS DE OLIVEIRA E DANIELE MELLO DA SILVA DE LIMA foi  aprovado no II
Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá acontecer no período de 08 a 11 de julho
de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão